

Aanbesteding: Specialistische veiligheidsuitrusting
Aanbestedende Dienst: Belastingdienst, IUC Belastingdienst
Referentie: IUC21-613

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
10 Beschrijvend document, prijzenformulier en assortiment

Vraag:

Mbt perceel 2: Onder andere in eis 2, 7 en 10 wordt gesteld dat bij alle velden in het prijzenformulier een prijs ingevuld moet worden. Dit kunnen wij echter niet daar wij niet alle (soorten) producten in het assortiment hebben. Hoe wordt daar mee omgegaan? Het lijkt er nu op dat deelname in zo'n geval niet goed mogelijk is. Dat lijkt me niet de bedoeling daar het veelal (specialistisch) maatwerk betreft?

Antwoord:

Ook indien niet alle producten zijn opgenomen in het standaard assortiment ontvangen we graag een prijsopgave van alle producten, waarin rekening wordt gehouden met eventuele leveranciers.

Percelen: P2 Maatwerkproducten
Beantwoord op: 28-01-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
11 Beschrijvend document, prijzenformulier

Vraag:

Wij kunnen bij perceel 2 bij de meeste velden in het prijzenblad geen prijs koppelen omdat er bijna niets gespecificeerd is. Prijzen zullen logischerwijs verschillen per specificatie. Ook bij maatwerk kan er op voorhand geen prijs worden gegeven. Hoe wordt hiernaar gekeken?

Antwoord:

We verwachten dat de dienstverlening die nodig is ten behoeve van het te leveren maatwerk wordt verdisconteerd in de prijzen. We gaan hierbij uit van gelijke prijzen ongeacht de maatvoering.

Percelen: P2 Maatwerkproducten
Beantwoord op: 28-01-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.

12

Onderwerp:

Bijlage 3: Productenoverzicht

Vraag:

Inzake Perceel 1 - in de lijst met uitgevraagde artikelen staan een aantal items welke onder de Nederlandse Wet Wapen en Munitie vallen. Voor verkoop van deze artikelen is een zogenaamde Erkenning Wapens en Munitie benodigd. Vraag: Hoe gaat u bij gunning van het contract en de eventuele bestellingen de verplichte controle onder de wet Wapens en Munitie arrangeren? Graag bij uw antwoord de motivatie waarom u dit antwoord geeft.

Antwoord:

De artikelen die hieronder vallen stonden onterecht in de lijst en zijn hieruit verwijderd.

Percelen:

P1 Producten uit voorraad leverbaar

Beantwoord op:

28-01-2022

Label:

Uitvoering

Ref.nr.

13

Onderwerp:

Bijlage 3: Productenoverzicht

Vraag:

In deze aanbesteding vraagt u goederen uit die onder de Nederlandse Bewapening Wetgeving vallen. Deze goederen zijn met merken en types binnen de Wapenregeling goedgekeurd door de Nederlandse Politie. Hiervan mag niet afgeweken worden en deze artikelen zijn dus buiten de officiële kanalen om niet door iedereen aan te bieden. Hoe wilt u hiermee omgaan?

Antwoord:

De artikelen die hieronder vallen stonden onterecht in de lijst en zijn hieruit verwijderd.

Percelen:

P1 Producten uit voorraad leverbaar

Beantwoord op:

28-01-2022

Label:

Uitvoering

Ref.nr.

14

Onderwerp:

Bijlage 3: Productenoverzicht

Vraag:

Onder de Tenderwetgeving is het sinds een aantal jaren verboden om artikelen die geen samenhangend belang hebben te koppelen tot 1 aanbesteding. Meerdere artikelen die u in deze tender genoemd heeft, hebben

het samenhangend belang niet en zouden onder de huidige wetgeving dus niet in 1 aanbesteding uitgevraagd mogen worden. Zou u kunnen motiveren waarom u denkt dat dit in deze aanbesteding wel kan?

Antwoord:

Aangezien de producten hetzelfde doel dienen en ze mogelijk bij één leverancier afgenomen kunnen worden is er wel degelijk sprake van functionele samenhang.

Percelen: P1 Producten uit voorraad leverbaar
Beantwoord op: 28-01-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
15

Onderwerp:
Webshop bestelsysteem

Vraag:

Bij uw huidige leveranciers is er tussen de webshop(s) en uw inkoopstelsysteem een koppeling. Genoemde koppeling tussen de webshop en uw inkoopstelsysteem is niet voor alle webshop partijen verkrijgbaar en/of zeer prijzig. Eist u deze koppeling ook van de nieuwe leverancier en zo ja, neemt u de initiële (€ 5.000,00) alsmede de jaarlijkse (€ 700,00) kosten voor uw rekening?

Antwoord:

Deze koppeling dient ook gemaakt te worden met nieuwe leveranciers. Eventuele kosten hiervoor worden niet apart vergoed, gevraagd wordt deze te verdisconteren in de inschrijfprijs.

Percelen: P1 Producten uit voorraad leverbaar
Beantwoord op: 28-01-2022
Label: Contract

Ref.nr.
16

Onderwerp:
Bijlage A Specificatie van de Opdracht

Vraag:

Bij Eis EU38 staat vermeld dat de te leveren artikelen zodanig verpakt dienen te worden dat de naam van de medewerker duidelijk zichtbaar is op de verpakking. Betreft dit beide Percelen?

Antwoord:

Nee, dit geldt alleen voor maatwerkproducten (perceel 2)

Percelen: P1 Producten uit voorraad leverbaar

Beantwoord op:	P2 Maatwerkproducten
Label:	28-01-2022
	Uitvoering